30. Item hensis unus, cultellus feritorius unus, macia de ferro una cum manico de ligno cohoperto de camuco.
 31. Item scuti tres ad arma testatoris.
 32. Item carnarolum de ligno unum,
 33. hasena de ligno una,
 34. tobalie pro mensa sex,
 35. cortina una ad unam listam de seta pro capite usitata,
 36. imburlachium usitatum unum cum listis de seta,
 37. bucalia de here quinque parva de Veneciis,
 38. spiti de ferro duo,
 39. lavicia de metallo tres,
 40. catena de ferro pro coquina una,
 41. quartarie de mensura de here rubeo due ponderis rotulorum decem,
 42. imbutum de here unum ponderis rotulorum unius,
 43. bacilia de here sex ponderis rotulorum tredecim cum dimidio,
 44. conke de here due ponderis rotulorum decem,
 45. caldarie de here tres ponderis rotulorum decem et septem,
 46. mortarium de metallo unum cum suo pistono ponderis rotulorum quinque et dimidii,
 47. cuncumus de here usitatus unus ponderis rotulorum trium,
 48. bacile de here pro barba unum ponderis rotuli unius.
 49. Item corrigia de argento una super cinto serico rubeo ponderis unciarum tredecim et tarenorum viginti,
 50. corrigia de argento una ponderis unciarum viginti et tarenorum viginti duorum cum dimidio super cinto serico celestri,
 51. corrigia de argento una super cinto de camuco ponderis unciarum viginti et tarenorum viginti duorum cum dimidio.

fol. 141r

Créances.

52. Et a Georgio de Savono ex certa causa caldariam unam magnam de here.

xxxvi. 1329 janvier 7, Palerme; inventaire de la dot de dame Contissa, sœur de Riccardus et d'Antonius de Afflito⁴⁷, de Palerme, remis

⁴⁷ D'une famille marchande et chevaleresque d'origine amalfitaine, Antonius apparaît comme jurat en 1336-1337 (Asp, Nd S. Pellegrino 2, fol. 7v), et juge en

en dépôt par ces derniers au prêtre Thomasius de Nigro, habitant de Petralia, pour la valeur de 40 onces; Asp, Nd G. Citella 77, fol. 60v-61r.

fol. 60v

1. ... cortina cum listis sericis quatuor pro capite et imborlachium unum de cendato afflictato jalino et rubeo cum fundo auri, extimata unc. undecim.
2. Item lintheaminum cum listis sericis par unum, extimata unc. duas.
3. Item traverseria quatuor vacua absque lana, extimata unc. tres.
4. Item traverserium unum plenum lana, extimatum t. septem et g. viii.
5. Item traverserium unum plenum, extimatum t. vii ½,
6. juppam unam de cendato jalno, extimatam t. viginti quinque,
7. suctanas quatuor, extimatas unc. una,
8. tobalias tres cum listis sericis magnis pro facie, extimatas t. viginti duos et dimidio,
9. tobalias pro facie cum listis parvis tres, extimatas t. duodecim,
10. corrigiam unam de argento deaurato, extimata unc. unam,
11. [...]cum listis de auro, extimatam t. decem,
12. [...] t. decem,
13. messalia quatuor/fol. 61r/, extimata unc. unam,
14. glimpam unam garofolatam cum duobus antiquis capitibus auri, extimatam unc. quinque et media,
15. scrinea duo picta ferrata,
16. bacilia dua herea,
17. bucale unum, extimata unc. duas et t. octo,
18. et aurum unum pro sponsa, videlicet capistrum de argento et de perlis inauratum cum argento et perlis, caraculos de argento et certam quantitatem perlarum, extimatam unc. decem.